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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES h
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Nr. 4344 Prot Vau Dejés, me Zz./ /22017

Drejtuar: Znj. Adelina GRECA
Drejtor
Agjencia Kombétare e Planifikimit t& Territorit {
(Rruga “Muhamet Gjollesha”, Nr. 57, Tirang&) R/

Pér dijeni: . Znj. Valbona KARAKACI
Menaxhere Programi
Programi pé&r Decentralizim dhe Zhvillim Lokal (dldp)
(Rr. "Ibrahim Rugova", Ndértesa PLUS, Kati i 2-t& / Nr. 3, Tirang)

Lénda: Kérkes€ pér martjen e Aktit t¢ Pérputhshmérisé & Planit t& Pérgjithshém Vendor t&
bashkisé Vau Dejés
E nderuar Znj. Greca,

Bashkia Vau Dejés, né bashképunim me kompaning konsulente UTS-01 sh.p.k., me mbéshtetjen e
Programit pé&r Decentralizim dhe Zhvillim Lokal (dldp) &sht& angazhuar né hartimin e PPV.
Gjithashtu sqarojmé q&é nga AKPT jan& marré gjitha Raportet ¢ Vlerésimeve Teknike, né pérputhje
me kontrollet respektive, pér dokumentet e tre fazave t&¢ PPV: Vlerésimi dhe Analiza Territoriale,
Strategjia Territoriale, Plani i Zhvillimit dhe Rregullorja Lokale.

Sa mé sipér, bashkia Vau Dejés paraqet kété kérkesé pér marrjen e Aktit t& Pérputhshmérisé.
Faleminderit pér bashk&punimin

KRYETARI
ZEF HILA

NE MUNGESE DHE ME URDHER
ZV/ KRYETARI
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